МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ____ июня 2017 г.                                                                            № _____-п
	О внесении изменения в приказ министерства экономического развития Калужской области от 25.04.2017 № 520-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими министерства экономического развития Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 25.04.2017 № 520-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими министерства экономического развития Калужской области» (далее - приказ) следующее изменение:

абзац шестнадцатый пункта 1.2 подраздела «Категория «руководители» высшей и главной групп должностей» раздела 2 «Функциональные квалификационные требования» приложения «Квалификационные требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими министерства экономического развития Калужской области» к приказу изложить в следующей редакции:

«- программных документов и приоритетов государственной политики в области  социально-экономического развития Калужской области;».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	И.о. министра

экономического развития Калужской области

	Ю.В. Чернышева